Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]21.01.2016
	№
	160

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель от 09.10.2015 № 3193 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа Кинель в 2015 году некоммерческим  организациям, не являющимся  муниципальными учреждениями, на  осуществление деятельности добровольных народных дружин, участвующих в охране общественного порядка на территории городского округа Кинель»

В соответствии сост. 78.1Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Кинель,
[bookmark: sub_1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление администрации городского округа Кинель от 09.10.2015 № 3193 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа Кинель в 2015 году некоммерческим  организациям, не являющимся  муниципальными учреждениями, на  осуществление деятельности добровольных народных дружин, участвующих в охране общественного порядка на территории городского округа Кинель» следующие изменения:
1.1.Наименование постановления  изложить в новой редакции :
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа Кинель некоммерческим  организациям, не являющимся  муниципальными учреждениями, на  осуществление деятельности добровольных народных дружин, участвующих в охране общественного порядка на территории городского округа Кинель».
       2. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или в газете «Неделя Кинеля».
       3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя Главы городского округа  по жилищно-коммунальному хозяйству  (С.В.Козлова).

Глава городского округа						В.А.Чихирев

Козлов 21287
Москаленко 21698